中国民主同盟广东省委员会文件

盟粤〔2021〕47号

关于征集 2021 民盟法治论坛论文的通知

民盟广州、深圳及各地级市委员会、省各直属基层：

民盟广东省委各专门委员会：

经民盟中央研究决定，2021 民盟法治论坛拟于 2021 年 10

月中下旬在重庆召开。本届论坛由民盟中央法制委员会、民盟重

庆市委会、民盟四川省委会共同主办。现将有关事项通知如下：

一、论坛主题

区域协调发展的法治保障

二、分论坛议题

1.区域重大战略的法治保障

2.区域协调发展战略的法治保障

3.成渝地区双城经济圈建设的法治保障

三、论文要求

1、请各单位广泛发动盟员专家，聚焦主题和分论坛议题积

极撰写参会论文。论文应注重寻找小切口，提出问题精准，分析

原因透彻，措施建议可行。文字精炼，数据真实，观点鲜明，杜

绝抄袭，论文字数不超过 3000字。

2、参会论文（word版）请于 2021年 7月 1日前提交至民盟

广东省委参政议政处邮箱，文后请标注作者姓名、工作单位及职

务职称、盟内职务、联系电话等信息。

联系人：符立宇，020-87363146

邮  箱：czyzc@gdmm.org.cn

                       中国民主同盟广东省委员会

                                2021年 4月 22日

  中国民主同盟广东省委员会               2021年 4月 22日印发

mailto:czyzc@gdmm.org.cn

		2021-04-22T09:45:11+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。